
  

UCHWAŁA NR XI/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli prowadzonych przez Gminę Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Supraśl: 

1) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Supraślu, z siedzibą  

przy ul. Piłsudskiego 1a, 16-030 Supraśl, 

2) Przedszkole Samorządowe w Ogrodniczkach im. Ochotniczych Straży Pożarnych w Zespole  

Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodniczkach, z siedzibą przy ul. Zagórnej 7, Ogrodniczki, 16-030 Supraśl. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/601/2023 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3601). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełniący obowiązki Rady Miejskiej w Supraślu 

Wiktor Grygiencz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1849


		2025-04-07T12:04:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




